

جهانبخش نامزد بهترین هافبک جام ملت‌های آسیا



کاپیتان تیم ملی ایران در بین ۳ نامزد برترین هافبک جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قرار گرفت. به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا با شکست برابر قطر در نیمه نهایی به کار خود پایان داد. علیرضا جهانبخش در بازی‌های تیم ملی در این تورنمنت عملکرد قابل قبولی از خود بر جای گذاشت.

از این رو شبکه ال‌کاس قطر به جهانبخش امتیاز ۷.۳۰ داد و او را به عنوان یکی از گزینه‌های بهترین هافبک جام ملت‌ها معرفی کرد.

موسی‌العمری ستاره اردن و احمد فتحی هافبک قطر نیز دیگر نامزدهای کسب جایزه بهترین هافبک جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ هستند.

شمشیربازی ایران در جام جهانی گرجستان یازدهم شد



تیم ملی شمشیربازی سایر ایران در جام جهانی گرجستان یازدهم شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی شمشیربازی ایران که از صعود یک چهارم نهایی جام جهانی گرجستان باز مانده، برای تعیین جایگاه نهم تا شانزدهم به رقابت پرداخت.

ایران در بازی اول ترکیه را شکست داد و در بازی دوم مغلوب آلمان شد.

سپس مقابل فرانسه با درخشش محمد نهایت توانست از باخت فرار کند و در نهایت یازدهم شد. علی پاکدامن، فرزاد باهر، محمد رهبری و محمد فتحی برای ایران بازی کردند.

ایران با ژاپن برای گرفتن سهمیه تیمی المپیک در قاره آسیا رقابت دارند که ژاپن در این مسابقات دهم و ایران یازدهم شد.

جهش ۳۶ پله‌ای قطر و اردن و صعود یک پله‌ای ایران



تیم ملی فوتبال قطر با قهرمانی در جام ملت‌های آسیا جهش ۲۰ پله‌ای داشت. خیرنگار روزش فیفا، تیم ملی فوتبال قطر با قهرمانی شب گذشته در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ در رده بندی فیفا 20 پله صعود خواهد کرد.

رده‌بندی فیفا در ماه فوریه قرار است به طور رسمی پنجشنبه ۲۶ بهمن از طریق سایت فیفا اعلام شود ولی با توجه به اتمام دیدارهای ملی در آسیا این رده‌بندی مشخص شده است.

پیش‌بینی سایت‌های آماری این است که قطر قهرمان آسیا با ۲۰ پله صعود از عربستان سبقت می‌گیرد و به رده ۳۸ جهان می‌رسد و پنجم آسیا می‌شود. اردن دیگر فینالیست این دوره از رقابت‌ها نیز ۱۶ پله صعود کرد و به رده ۷۱ جهان رسید.

شاگردان قلعه نوبی با رسیدن به نیمه نهایی مسابقات جام ملت‌های آسیا با یک پله صعود به رده بیستم جهان می‌رسند و همچنان بعد از ژاپن علاوه بر سقوط یک پله‌ای (۱۸ جهان) در رده دوم آسیا خواهند ماند.

انتظار از رکاب‌زان در قهرمانی آسیا: زنان نه اما مردان باید مدال بگیرند



سرعت نیاز به پیست چوبی است.

اسدی ادامه داد: برخی‌ها ممکن است بگویند چرا رکاب‌زان سرعت با تعداد کمتر اعزام می‌شوند اما وقتی پتانسل و زیر ساخت نیست چرا باید تعداد نفرات زیادی را اعزام کنیم.

البته کسانی که با وجود این مشکلات و سختی‌ها استعداد دارند و تک ستاره هستند، آنها را اعزام می‌کنیم. برطرف کردن فاصله‌ای که در بخش سرعت رخ داده نیاز به زمان دارد.

رئیس فدراسیون در مورد آغاز به کار مربی خارجی دوچرخه‌سواری گفت: قرار بود هفته گذشته کار را شروع کنیم اما کسالت داشت.

درخواست‌هایش را فرستاد و همه چیز مهیا است تا تست‌ها را انجام دهیم و نتایج را برای مربی بفرستیم. تست‌هایی را در نظر داریم انجام شود از این رو با کمیته ملی المپیک صحبت کردیم تا این تست‌ها در آکادمی ملی المپیک انجام شود.

پس از هر جلسه تمرینی نیز قابل‌تأیید تمرینات را برایش ارسال می‌کنیم.

در حالی که ماده مهمی است و بقیه ماده‌ها هم از آن تغذیه می‌شوند.

تا الان نتوانسته‌ایم این رشته را احیا کنیم. البته به سرعت هم نمی‌توان کاری کرد اما بعد از قهرمانی آسیا در نظر

بخش بانوان به صورت حمایتی است اما در بخش مردان انتظار مدال داریم و امیدوارم این اتفاق رخ دهد.

تیم خوبی در رده جوانان داریم و حتی در رده جوانان بانوان هم شینا واحدی رکاب‌زن خوبی است و شانس مدال دارد.

او در مورد کم شدن تعداد مدال‌های پیست ایران در

سال‌های اخیر گفت: چندین سال قبل ماده چهار کیلومتر تعقیبی تیمی را منحل کردند.

در حالی که ماده مهمی است و بقیه ماده‌ها هم از آن تغذیه می‌شوند.

تا الان نتوانسته‌ایم این رشته را احیا کنیم. البته به سرعت هم نمی‌توان کاری کرد اما بعد از قهرمانی آسیا در نظر

یک برزیلی در راه تراکتور

است.

او با اشاره به مصدومیت و عمل جراحی قلبی، افزود: احتمالاً او را تا پایان فصل در اختیار نداشته‌ایم.

به گزارش ایسنا، هوشنگ نصیرزاده در رابطه با آخرین وضعیت تراکتور اظهار کرد: فعلاً درخواست کادرفنی تیم برخلاف برخی گمانه‌زنی‌ها، هافبک دفاعی و یا فوروارد نیست، می‌خواهیم بازیکنی در پیست وینسنگر را برای جایگزینی محمد قنبری جذب کنیم.

کادرفنی در اردوی ترکیه بازیکنان مختلفی را در پیست هافبک دفاعی محک زده و مشکلی از این حیث وجود ندارد. پادمان نرفته که بازیکنی همچون رضا اسدی با تغییر پست، به موفقیت‌های کنونی دست یافته

۲۰ اینفلوئنسر خارجی برای تولید محتوای گردشگری به ایران می‌آیند



معاون گردشگری کشور با بیان اینکه ۲۰ اینفلوئنسر خارجی برای تولید محتوای گردشگری به ایران می‌آیند، گفت: ورود گروه‌های رسانه‌ای به ایران یک اقدام مستمر است.

به گزارش خبرنگار مهر، علی اصغر شالبافیان معاون



می‌کند، مدنظرمان قرار دارد.

گردشگری وزارت میراث فرهنگی در نشستی پیرامون برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران که امروز در سالن فجر وزارت میراث فرهنگی برگزار شد گفت: نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته از ۲۳ تا ۲۶ بهمن در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

وی گفت: این نمایشگاه که از بزرگترین نمایشگاه‌های کشور است، در ۲۰ سالن، ۶۰ هزار متر مربع و با ۹۸۷ غرفه مشارکت‌کننده برگزار می‌شود. ۹ سالن آن به شرکت‌های دانش‌بنیان، یک سالن به مشارکت‌کنندگان خارجی و یک سالن به گردشگری سلامت در نظر گرفته شده است. برای هر استان نیز تیم‌های مختلفی در نظر گرفته‌ایم.

ماراتن سه روزه معرفی ایران در قالب نمایشگاه گردشگری

در قالب نمایشگاه ملی به صورت جداگانه برگزار شود.

در طول سه روز برگزاری نمایشگاه، اتفاقات متعددی در حاشیه نمایشگاه می‌افتد که به سبب آن فعالان گردشگری و متخصصان را تا محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از سراسر کشور می‌کشاند.

در روز ۲۳ این نمایشگاه با حضور رئیس سازمان جهانی گردشگری و رئیس جمهور کشورمان در سالن اجلاس سران افتتاح خواهد شد. زوراب پولولیکاشویلی رئیس سازمان جهانی گردشگری ملل متحد نیز حضور خواهد داشت و در روز ۲۴ با خبرنگاران حوزه گردشگری دیدار خواهد کرد.

گردش در آبشار آسیاب خرابه



آبشار آسیاب خرابه یکی از مکان‌های دیدنی استان آذربایجان شرقی است. این آبشار به دلیل هم‌جواری با آسیاب‌های آبی و قدیمی، به این نام شناخته می‌شود.

در دل کوهستانی جنگلی یک دیواره‌ی بلند خزه‌پسته را تصور کنید که آبشاری زلال از بالای آن به پایین سرازیر می‌شود و در حالی که قطرات آب را به صورت شمای می‌پاشد، صدای آرام‌بخش آن هر صدای دیگری را از گوش‌تان دور می‌کند. بعید است در چنین مکانی قرار بگیرید و لااقل مشکلاتان را فراموش نکنید. اگر قصد دارید کمی از شهر و مسائل آن دور شوید و دل‌به‌طبیعت بگردید، آبشار آسیاب خرابه جلقا همان مکانی است که به آن احتیاج دارید.

آبشار آسیاب خرابه یکی از مکان‌های دیدنی استان آذربایجان شرقی است. این آبشار به دلیل هم‌جواری با آسیاب‌های آبی و قدیمی، به این نام شناخته می‌شود. آبشار تماشایی آسیاب خرابه در حدود ۲۷ کیلومتری علمدار گرگر با هادی شهر و در پنج کیلومتری روستای منجن آباد، در حاشیه رود ارس قرار دارد. دره‌ای زیبا و با صفا این آبشار را در خود جای داده است.

آبشار آسیاب خرابه یکی از مکان‌های دیدنی جلقا در استان آذربایجان شرقی است. این آبشار درون دره و بین صخره‌ها در نزدیکی آسیاب قدیمی قرار دارد و به همین دلیل به آبشار آسیاب خرابه شناخته می‌شود. در زبان ترکی آذربایجانی نیز به این مکان خارابا یدیرمان گفته می‌شود.

ارتفاع آبشار اصلی آسیاب خرابه حدود ۱۵ متر است. آب این آبشار از چشمه‌ای تأمین می‌شود که از کوه کیامکی، یکی از کوه‌های بلند منطقه دیزمار غربی ارسباران و شهرستان مرند و بخش نوز سرچشمه می‌گیرد. آبشار بعد از سرازیر شدن از لابه‌لای گیاهان آبرزی و خزه‌ها، به یک رشته جویبار که در ته دره جریان دارد می‌پیوندد و به‌سمت شمال جاری می‌شود. علاوه بر این، در سمت راست دره آبشارهای کوچک و بزرگ دیگری نیز دیده می‌شود که ریزش آن‌ها موسیقی زیبایی از طبیعت را به گوش می‌رساند.

آبشار آسیاب خرابه از آب چشمه‌های متعددی که از بالای کوه کیامکی سرچشمه می‌گیرند، تأمین می‌شود. کوه کیامکی که در گوشه محلی به آن کیمکی داغ یا کیمچی داغ نیز می‌گویند، یکی از کوه‌های بلند منطقه ارسباران است. علاوه بر آبشار اصلی که در نزدیکی آسیاب قرار دارد و ارتفاعش نزدیک ۱۵ متر دارد، در آن منطقه آبشارهای بزرگ و کوچک دیگری نیز وجود دارند که اگر از دره به سمت راست نگاه کنید، تپه‌ای از آن‌ها منظره‌ی زیبایی جلوی چشمتان می‌آورند. علاوه بر زیبایی، وجود آبشارهای کوچک در کنار آبشار بزرگ و تلفیق صدای آن‌ها با هم، یک کنسرت بزرگ موسیقی شکل می‌دهد که هیچ شنونده‌ای نمی‌تواند بی‌تفاوت از کنار آن بگذرد. دیواره آبشار نیز با انواع گیاهان آبرزی پوشیده شده و سطح مخملی شکل زیبایی را به وجود آورده است. در اطراف آبشار درختان انجیر فراوانی نیز دیده می‌شود که سرسبز و زیبایی آبشار را دو چندان می‌کنند. اگر بخواهید می‌توانید وسایل کمپ زدن و بیکنیک با خودتان ببرید و برای یک روز کامل در نزدیکی آبشار چادر بزنید. در مجموعه گردشگری آبشار آسیاب خرابه، پارکینگ، رستوران، پوفه و سرویس بهداشتی نیز وجود دارد که با پرداخت مبلغ کمی به عنوان ورودی می‌توانید از آن‌ها استفاده کنید.

آسیاب خرابه در شهرستان جلقا آذربایجان شرقی و در ۲۷ کیلومتری هادی شهر واقع شده است. این آبشار زیبا با روستای منجن آباد از توابع جلقا پنج کیلومتر فاصله دارد و در حاشیه رود ارس در نزدیکی نوار مرزی ایران و جمهوری آذربایجان جای گرفته است.

منطقه‌ای که آبشار آسیاب خرابه جلقا در آن واقع شده است، در فصل تابستان هوای دلپذیر و خنکی دارد و در فصل‌های بهار و تابستان می‌تواند مقصدی مناسب برای سفر و گردش باشد. در فصل پاییز نیز طبیعت و محیط رنگارنگ آبشار فرصت مناسبی برای ثبت تصاویر زیبا و به‌یادماندنی است؛ اما شاید زیباترین تصویر آبشار آسیاب خرابه را در فصل زمستان بتوان دید.

هنگامی که آب این آبشار به دلیل سرمای شدید یخ می‌بندد، منظره‌ای رویایی و چشم‌نواز را به وجود می‌آورد و ارزش تحمل سرما برای دیدن این منظره را دارد.

پس از آن سمپوزیوم گردشگری و سرمایه‌گذاری سبز پیرو شعار جهانی سال گردشگری برگزار می‌شود.